eifdem autoritatem noftram impartimur adeo Hbere • quiete • plenarie •

integre et honorifice in omnibus et per omnia ficut carte predicti Rogeri

eifdem cantorie et faccrdoti inde confecte pleniiis in fe proportant et

teftantur • falva tamen in omnibus in predicto moderamine noftra

ordinaria jurifdictione • In cujus rei teftimonium prefentibus figiUum

noftnim fccimus apponi apud manerium noftrum de Lacu juxta Glafgu •

X die menfis CCaii Anno Domini mccclviij • Et Ego Rogerus de Auldton

ftmdator cantorie fupradicte in fignum confenfus mei predicte ordinationi in

omnibus punctis et claufulis ejus preftiti figiUum meum pencs predictum

vencrabilcm in Clu-ifto patrem ac dominum dominum Willchnum Dei

Gratia Epifcopum Glafguenfem et ejus fucceffores in cartaphilacio ecclefie

perjjctvio rcmanfur • Apud Olyden xvi die menfis COaii Anno fupradicto

duxi apponendum •

262 REGISTRUM reg. dav. ii.

h undacb capellanie ctni Dauid filij Walti de Hamyltofi in eccia glafguen •

^97 Omnib^ lioc fc^^ptu vifur vl' auditur • Dauid fili^ Walteri miles • dns de

KjTinele Saltm in diio fepitna • Notii fit vniufitati vre • q ego Dauid

antedcs p aTabus bone memorie domini Roberti Regis fcocie 7 regine

Elizabeth vxoris fue ac p profpo fi,atu dni iiri Regis Dauid 7 aia fua cu ab

hac luce mig' uit et p aiab^ pris 7 matris mee • 7 p ala mea et p alabus

vxo'^ mea'^ ac pdecefloT^ moi^ 7 fucceffoT; atq^ oTm fideHum defuAoi;

xpianoT; / dedl ^cefli 7 hoc pfenti fc^pto donaui • deo 7 fpaht; hte marie

virgini ac hto Kente§no cofeflbri 7 oibus fcis n^^non et capellano ppetuo

mTft^^nti in eccia cathedrali glafgucn ad altare hte marie vLrguiis p ipius

fufletacbe dece marcas fthngo'^ hnd 7 pcipiend eid capellano qui p tepore

fuerit de firmis baronie mee de Kynnele pdce infra vicecomitatu de

Edynburgh m CLftabihar de Lynlythgu ad feftu Pentecoft" 7 fci O0"rtini in

yeme per cquales porcbes in hberam puram 7 ppetua elemofina adeo hbe

pacifice 7 q^ete ficut ahqua elemofina in regno Scocie hberius 7 ^''eti^ porit

dari 7 concedi • Et qd ego dauid antedcs 7 nedes mel feu aflTignati poft me

capeUanu ydoneum ad celeb'%d ad ahare bte COarie VlrgTs antedce dia

officia / pfentabrm^ quocies vacar conti§it infra menle a tepore noticie

vacacbls eiufd • Et fi contingat q ego vt hercdes mei feu affignatl Infra

pdcm menfe • ad dcam capeUanla nemine ydoneum duSim9 pntare • ipius

capeUanle coUacIo pleno iure extuc ^ iUa vice ad ipius eccie decanum 7

capittm • Et fi decan^ abfens flilt tm ad ipius eccle caplttm hber deuoluat^ •